
 1

  

Stavební bytové družstvo Kolín   
Sladkovského 13, 280 60 Kolín IV   
poštovní schránka 41   

  
 

O b ě ž n í k  č.  2/2021 
 

Vážená paní předsedkyně, vážený pane předsedo výboru samosprávy, předsedo nebo 

předsedkyně společenství vlastníků jednotek domu! 

 

 

1) Upozorňujeme Vás, že na našich webových stránkách jsou připraveny nové žádosti 
o povolení stavebních úprav v bytě pro družstevní byty a pro vlastnické byty, 

které jsou nyní platné. Vytištěné žádosti jsou k dispozici u p. Peciny. Žádosti na 
starých tiskopisech nebudou přijímány. 

 
2) PRO PROVOZOVATELE KOTLŮ NA TUHÁ PALIVA.  
 !!! POZOR, DŮLEŽITÉ, HROZÍ VYSOKÉ POKUTY !!! 

 Podle zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší se od 1.9.2022 nesmí používat 

kotle na tuhá paliva 1. a 2. emisní třídy. Provozovateli kotle na tuhá paliva hrozí od 

1.9.2022 pokuta 50.000,-Kč, pokud se při kontrole technického stavu kotle prokáže, 

že kotel nesplňuje parametry alespoň 3. emisní třídy. Jakou máte emisní třídu svého 

kotle, poznáte z dokladu o kontrole technického stavu kotle, které měly proběhnout 

první ke konci roku 2016 a druhá ke konci roku 2019.  

 V případě nejasností se informujte na SBD Kolín u pana Peciny, tel.: 321 338 069. 

 

3) Ceny vodného a stočného v roce 2021: 

 Energie AG Kolín a.s.  vodné (s DPH)   stočné (s DPH) 

 Kolín           46,45 Kč/m3    42,20 Kč/m3  rok 2021 
 Kolín           46,58 Kč/m3    39,33 Kč/m3  rok 2020 
  

 1.SčV, a.s.      vodné (s DPH)   stočné (s DPH) 

 Český Brod         52,03 Kč/m3       55,43 Kč/m3     rok 2021 
 Český Brod         48,12 Kč/m3       53,96 Kč/m3     rok 2020 

 
 

 

 

 

V Kolíně dne 31.3.2021 
 

 

 

 

Ing. Simona  J i ř í k o v s k á  

                                                 předseda představenstva  

         SBD Kolín 
 


